
Dz-10.0021.28.2021 

UCHWAŁA Nr XXVIII/280/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 9 lutego 2021 r. 

  

w sprawie wydania opinii dotyczącej wprowadzenia zakazu postoju na ul. Myślenickiej 

pomiędzy skrzyżowaniami z ul. Sawiczewskich i ul. Siarczki oraz montażu lustra 

drogowego na skrzyżowaniu ulic Szybisko i Myślenickiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie znaku zakazu postoju na ul. Myślenickiej 

pomiędzy skrzyżowaniami z ul. Sawiczewskich i ul. Siarczki (po obu stronach ulicy), 

zgodnie z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK znak: IR-02.7223.80.2021 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

 

§ 2. 

 Wnioskuje się o zamontowanie lustra drogowego na skrzyżowaniu ulic Szybisko 

i Myślenickiej, usytuowanego na ul. Myślenickiej.  

 

§ 3. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 
  

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ze względów bezpieczeństwa pieszych i komunikacji zbiorowej oraz uczestników ruchu 

drogowego, zasadne jest postawienie znaku zakazu postoju na ulicy Myślenickiej pomiędzy 

skrzyżowaniami z ul. Sawiczewskich oraz ul. Siarczki (po obu stronach ulicy). Ponadto przed 

remontem ulicy Myślenickiej zamontowane było lustro drogowe w okolicy posesji nr 132.  

Dlatego Rada Dzielnicy X zwraca się z wnioskiem o przywrócenie lustra w tej 

lokalizacji. Zamontowanie lustra drogowego w dużym stopniu poprawi bezpieczeństwo 

zmotoryzowanych użytkowników drogi.    


